由我村建设的(瑞安市安阳街道上山根村蔡秀为等7户异地安置）项目施工拟采用邀请

招标方式组织实施，现将拟邀请对象等内容公布如下。若建房户对公布内容有异议的，可

在首次公布之日起 15 日内持本人身份证、建房指标凭证向瑞安市安阳街道办事处(电话：

0577-65613354)或市公共资源交易管委办(电话：0577-65879505)反映。公示期无异议

的，该项目将按公布内容进行招投标。

瑞安市安阳街道上山根村经济合作社
2016年3月30日

瑞安市安阳街道上山根村经济合作社
关于安阳街道上山根村蔡秀为等7户异地安置项目

拟采用邀请招标的公告

项目名称

瑞安市安阳街道上山根

村蔡秀为等7户异地安置

项目

拟邀请施工单位

温州中工建设工程有限公司

浙江方圆鸿运建设工程有限公司

浙江吉鸿建设有限公司

投资金额(万元)

约850.47

132016年3月30日 / 星期三 / 责任编辑 / 李翔广 告

■ 温州高软鞋业有限公司招聘：做
外贸的设计师一名、车样品一名，地
址：瑞安市上望九里九三村东街新
路168号，13335870725。
■ 中国平安聘代理人：年龄 25-45
岁，高中及以上学历，提供：专业培
训，公平晋升通道，丰厚收入，福利
保 障 ！ 联 系 人 ：林 经 理
13958811192。
■ 瑞安市邮政速递物流公司诚聘：
特快专递揽投员、内部操作人员若
干名，要求：35周岁以下、男性、身
体健康、会驾驶三轮电瓶车(内部操
作人员需大专以上学历)。揽投员
年收入 5.5 万元以上，内班人员年
收 入 4.5 万 元 以 上 。 报 名 电 话 ：
65634400、66606189，地 址 ：莘 塍
街道镇府路(莘塍新邮政支局内后
幢2楼)。
■ 聘丰富经验的外贸业务员：懂英
语，联系电话：13967744699 阮女
士。
■ 招聘幼儿教师 1 名：联系电话：
13967776230。
■ 温州开安汽车零部件有限公司
诚聘：公司专业生产轮胎螺母、冲压

件、标准件、汽车配件、发动机零部

件（铁件）等，现诚聘质保部长一

名，男性，3 年以上质量管理工作经

验，有标准件或汽配行业背景；红冲

工 2 名，男性，25-45 岁，有两年以

上相关工作经验。地址：瑞安塘下

场 桥 浦 桥 工 业 区 ，电 话 ：

15957718646。

■ 常青大药房急转让：具体面谈，联
系电话：15257730302林小姐。
■ 瑞安电影城 7D 互动影院设备转
让：VR 全 景 10D2 台 ，联 系 电 话 ：
15888200052。
■ 二手设备转让：合力 4.5 吨叉车、
胶 带 纸 分 切 机 ，联 系 电 话 ：
65513808。

■ 平阳万全厂房出租：7500m2；另
有厂房出售，13000m2，联系电话：
13905776069。
■ 新纪元学校附近场地出租：位于
瑞安滨江大道，约 1400m2，仓库有
500-600m2，可办汽车修理厂或托
运部，也可开饭店、点心店，联系电
话：15990777552。
■ 潘 岱 长 山 村 厂 房 出 租 ：面 积
1300m2，13515878911孙女士。
■ 东山上埠拱瑞山路厂房(仓库)出
租 ： 240m2， 联 系 电 话 ：
13587521286。

■ 新兴空调维修拆装、加液清洗，

回 收 旧 机 ，二 手 机 出 售 ，

13057787150。

■ 空调拆装修、加液，高压清理管

道 、清 理 化 粪 池 ，水 电 维 修 ，

15967740900。

■ 空调精修、拆装、加液，疏通管

道，开换锁，80555525。

■ 瑞丰制冷：空调故障专业维修、

鉴 定 机 构 ，联 系 电 话 ：

18267767246。

■ 空调拆、装、修、加液、回收，水电

维修、安装，钻孔，搬家，钟点工

等，83328208。

■ 空调拆、装、修、加液、回收，安装

水 电 ，钻 孔 ，搬 家 ，钟 点 工 ，

82388408。

■ 专业空调维修、拆装、加液，水电

维修安装，空调清洗、空调旧机回

收等，18066306728。

■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧机

回收等，13353370880。

■ 空调维修、加液，钻孔，疏通马

桶 、下 水 道 ，专 车 抽 粪 等 ，

13566153846。

■ 高压清洗、疏通各种管道、阴沟，
拆 装 修 空 调 、加 液 ，电 话 ：
83685679。
■ 专车抽粪，疏通马桶、阴沟、下水
道，空调拆装、装、修，钻孔，搬家，
18868264188。
■ 专车疏通马桶、下水道，清理化粪
池，高压疏通大小阴沟，钻孔，搬家，
18058884150。
■ 专业钻孔，疏通马桶、下水道，清
理化粪池，空调维修、加液等，
13868820079。
■ 高压清洗管道、清理化粪池，空
调 拆 装 修 、加 液 ，水 电 维 修 ，
83553151。
■ 高压清洗，疏通管道，清理化粪
池 ，空 调 拆 装 修 ，水 电 维 修 ，
13057730119。
■ 宏发家政有限公司：高压清洗，
疏通管道，清理化粪池，空调拆装
修，13777767791。
■ 专车抽粪，疏通马桶、阴沟，
13967706348。
■ 疏通管道：专业疏通管道、专车
抽粪、专车高压清洗阴沟，钻孔，
搬家，钟点工，82385949。
■ 疏通补漏：高压疏通管道、抽粪，
水 电 安 装 、维 修 ，跑 腿 ，搬 家 ，
18868269118。
■ 专业马桶疏通、专业抽粪、高压
清洗疏通阴沟，空调拆、装、修，家
电 维 修 ，搬 家 、钟 点 工 等 ，
13967736316。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下
水道阴沟等，81908359。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下
水道，13757724580。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下
水道，13388597798。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下
水道、阴沟等，65680798。

家电维修 疏通补漏出 租

■2016年成人职业技能培训（学

历）开始报名

来春华，还可学会计考证、会

计做账、广告设计、室内设计、淘宝

开店、机械设计等，还可报名高升

专、专升本，提升学历层次。

电话：66882211

地址：瑞安市安阳开泰大厦 B

幢 1-2 楼

瑞教广备（2016）001

学 海

■ 亿 家 家 政 ：专 业 搬 家 、搬 厂
房 ，空 调 拆 装 、回 收 ，电 话 ：
13221139972。
■ 三通家政：专业疏通、清理化
粪 池 ，高 压 清 洗 阴 沟 ，精 修 空
调 、水 电 ，搬 家 、跑 腿 、钻 孔 ，
65621915。
■ 专家家政中心：精修空调、水
电，疏通管道，清理化粪池，搬
家，跑腿，钻孔，15356267199。
■ 百姓家政：专业疏通马桶、阴
沟，专业抽粪，空调拆装、维修、
加液，专业搬家，钟点工，空调
旧机回收等，66615820。
■ 瑞安家政：专业搬家、管道疏
通、专车清理化粪池、市政管道
疏通，空调拆、装、修、加液，钟
点工，4008000160。

转 让

家政服务

■ 制作、批发不锈钢瓦、不锈钢水

沟、C 型钢，电话：15168755588。

不锈钢瓦制作

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地
服务热线：65917777

家 具

■ 定做沙发、餐椅，沙发换皮及软

包、硬包，联系电话：13958869911。

■ 阿权开锁：配汽车钥匙、开换锁、

开保险柜，锁具批发，正规锁匠、公

安备案，联系电话：65021669。

开 锁

■ 搬家、拆装家具、空调移机、钢琴

搬运、专业物品搬运、公司搬迁、长

短 途 运 输 ，提 供 各 种 包 装 材 料 ，

13736914328。

■ 居民搬家、办公室搬家、长途搬

家，设备搬迁/搬运，短途拉货/搬

家、钢琴搬运，家具拆装、空调移

机/拆装，400-800-0057。

■ 专业搬家公司：居民、企事业单

位搬家，长短途搬家，货运车出租，

空调拆装， 15306774039。

■ 专业搬家：公司搬家、居民搬家、

事业单位搬家，长短途搬运输，货

运 车 出 租 ，空 调 拆 装 等 ，

13362769032。

搬 家

诚 聘

■ 专车清理化粪池，高压清洗、疏
通阴沟，拆、装空调、加液等，
82981715。
■ 专车清理化粪池，高压清洗、疏
通阴沟，拆、装空调、加液等，
81788842。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下
水道等，82500099。
■ 专车清理化粪池，疏通马桶、下
水道等，15658670237。
■ 专车抽粪，高压清洗、疏通阴
沟 ，拆 装 修 空 调 、加 液 ，
65686300。

瑞安市锦湖街道信心村(胜利村、二号村)旧

村改造项目工程有关手续现正在办理中，即将

进入建设阶段，现将有关选聘造价咨询单位的

报名事项公告如下：

一、项目概况
1.工程名称：瑞安市锦湖街道信心村(胜利

村、二号村)旧村改造项目

2.工程地点：锦湖街道信心村

3.工程规模：地上总建筑面积86055m2，地

下室面积约22000m2

二、代理单位资质要求
以总造价的包干形式招聘甲级造价咨询单位

(限浙江范围内，在瑞安有设立分公司的)，具体

事务包括：工程造价咨询代理。

三、报名方式：
1．报名时间：2016年3月30日至2016年

4月5日(周末请事先电话联系)

2．报名材料：

（1）企业介绍信；

（2）企业法人营业执照及组织机构代码证的

正、副本；

（3）企业资质证书；

（4）法定代表人身份证复印件。

3.报名地点：瑞安市虹北锦园商务中心330

室(信心村办公室)

联系人：陈安友 15869697620

欧上金 15888203197

四、其他事项：
1.未在本公告期限内报名，或未按公告规

定提供材料的本村有权不予接受报名；

2.报名不代表予以当然接受，具体选聘结

果由本村根据相关规定确定。

瑞安市锦湖街道信心村股份经济合作社
瑞安市锦湖街道二号村经济合作社

瑞安市锦湖街道办事处胜利村经济合作社
2016年3月30日

瑞安市锦湖街道信心村(胜利村、二号村)
旧村改造工程招聘造价咨询单位公告

遗失瑞安市启艺美发店有效期为 2014

年 1 月 27 日至 2018 年 1 月 26 日的卫生许

可证副本一份，证号：浙卫公证字（2014）第

330381P00028，声明作废。

遗失瑞安市四叶草家居用品有限公司

统计登记证正本一份，证号：0812272，声明

作废。

遗失瑞安市安阳街道清莲小区 14 幢 3

单元 605 室吴海静、朱海泱之女 2003 年 10

月 22 日出生的出生证一份，声明作废。

遗失瑞安市饶玉田不锈钢加工厂税务

登 记 证 副 本 一 份 ， 证 号 ：

36233119691221271131，声明作废。

遗失温州市苏佳装饰五金有限公司税

务 登 记 证 副 本 一 份 ， 证 号 ：

330381736864135，声明作废。

遗失湖岭镇东坑村金邦留土地证书一

份，地号：22-24-1-133，声明作废。

遗 失 云 周 杏 垟 村 戴 成 棉 房 屋 所 有 权

证，证号：00008847，声明作废。

遗 失 碧 山 花 井 村 吴 永 义 土 地 证 书 一

份，证号：瑞集建（97）字第 2102816，地号：

21-16-1-29，声明作废。

遗失瑞泰动力集团有限公司对外贸易

经营者备案登记表，编号：00495571，声明

作废。

遗失潘玉飞 2014 年 8 月 22 日核准的营

业 执 照 ，证 号 ：330381605159998，声 明 作

废。

遗失王青梅 2011 年 4 月 3 日核准的营

业 执 照 ，证 号 ：330381602073725，声 明 作

废。

遗失瑞安市顺发印刷厂 2013 年 6 月 18

日核准的个人独资企业营业执照正副本各

一份，证号：330381000213588，声明作废。

遗失任红梅由中国人民解放军第一一

八医院 2016 年 3 月 14 日结算的中国人民

解放军医疗住院收费票据，号码：（2015）南

字 150400420944，业务流水号：01055095，

金额：27528.88 元，声明作废。

遗失瑞安市塘下海燕油漆店税务登记

证副本一份，证号：330325530709095，企业

编码：330381000301865，声明作废。

遗失塘下镇鲍田凰湾村龙华路 163 号

钱尧荣、林凤珠房屋所有权证，证号：瑞安

市 房 权 证 瑞（房）字 第 00208542，声 明 作

废。

遗失瑞安市康乐豆制品有限公司全国

工 业 产 品 生 产 许 可 证 副 本 一 份 ，编 号 ：

QS330325010516，声明作废。

遗 失 云 周 杏 垟 村 戴 成 棉 土 地 证 书 一

份 ，证 号 ：瑞 集 用（2006）字 第 27-176，地

号：27-0601-143，声明作废。

遗失孙崇一的瑞安市安阳街道安阳路

6 幢 二 单 元 202 室 门 牌 证 一 份 ，证 号 ：

100008789，声明作废。

遗失莘塍仙甲季村谢晓峰房屋所有权

证，证号：00032555，声明作废。

遗 失

公 告
瑞安市高楼镇东升村、软山村农村土地

综合整治项目于 2016 年 3 月 25 日下午经该

项目建设指挥部大会决定，拟定该项目由瑞

安市华信建设开发有限公司承建及开发。如

任何单位和个人对拟定承建及开发该项目公

司有异议的，可以自本公告公布之日起 5 个

工作日内向瑞安市高楼镇人民政府纪检办公

室投诉，投诉电话：65996020。（镇城建办电

话：58807238）

特此公告

瑞安市高楼镇东升村、软山村农村土地综合
整治项目建设指挥部

2016 年 3 月 30 日

吸收合并公告
根据瑞安市德济药品连锁有限公司、瑞安市益寿

大药房有限公司的股东会决议，两公司合并，合并方式
为：吸收合并，瑞安市德济药品连锁有限公司存续，瑞
安市益寿大药房有限公司解散注销。合并前，瑞安市
德济药品连锁有限公司注册资本110万元；瑞安市益
寿大药房有限公司注册资本30万元。合并后，瑞安市
德济药品连锁有限公司注册资本140万元。瑞安市益
寿大药房有限公司的全部资产归瑞安市德济药品连锁
有限公司所有，所有债权债务由瑞安市德济药品连锁
有限公司承继。瑞安市益寿大药房有限公司的债权人
可自接到通知书之日起30日内，未接到通知书的自公
告之日起45日内要求公司清偿债务或提供相应的担
保。特此公告

瑞安市德济药品连锁有限公司
瑞安市益寿大药房有限公司

2016年3月30日